



Nr sprawy: SP ZOZ ZSM ZP/18.2/2019

Chorzów, dnia 10.04.2019 r.

Szanowni Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o wartości szacunkowej nieprzekraczającej w złotych równowartość kwoty 221 000 euro, prowadzonego w oparciu o przepisy prawa zamówień publicznych w trybie „przetargu nieograniczonego” na realizację zamówienia pod nazwą: „Zakup i dostawa materiałów szewnych i opatrunkowych na potrzeby Apteki”, nr sprawy SP ZOZ ZSM ZP/18/2019

Dyrektor Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Zespołu Szpitali Miejskich w Chorzowie reprezentujący Zamawiającego informuje, że w przedmiotowym postępowaniu Wykonawcy zadali pytania. Zamawiający przytacza poniżej treść pytań i udziela wyjaśnień.

Pytanie nr 1: Pakiet nr 2, poz. 1, 2

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą o długości 5,6 mm, przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian?

Odpowiedź nr 1: Zamawiający dopuści szew z igłą - zgodnie z zmodyfikowanym załącznikiem nr 2 do SIWZ.

Pytanie nr 2: Pakiet 4, punkt I

Czy Zamawiający dopuści szew wchłaniający, pleciony, z kwasu glikolowego i mlekowego, powlekany mieszaniną powyższych kwasów oraz stearynianem wapnia, o okresie podtrzymywania tkankowego po dwóch tygodniach 75% pierwotnej wytrzymałości, po trzech tygodniach 50% pierwotnej wytrzymałości, czas wchłaniania 60-70 dni?

Odpowiedź nr 2: Nie, Zamawiający oczekuje złożenia oferty zgodnie ze SIWZ.

Pytanie nr 3: Pakiet 4, punkt II

Czy Zamawiający dopuści szew wchłaniający, monofilamentowy, z kwasu polidoksanonu, o zdolności podtrzymywania tkankowego po dwóch tygodniach 75%, po trzech tygodniach 65-70%, okres wchłaniania 180-210 dni?

Odpowiedź nr 3: Nie, Zamawiający oczekuje złożenia oferty zgodnie ze SIWZ.

Pytanie nr 4: Pakiet 4, punkt III

Czy Zamawiający dopuści szew wchłaniający, monofilamentowy, z kwasu kopolimeru kwasu glikolowego i kaprolaktonu, o zdolności podtrzymywania tkankowego po dwóch tygodniach 40%, po trzech tygodniach 15%, okres wchłaniania 90-120 dni?

Odpowiedź nr 4: Nie, Zamawiający oczekuje złożenia oferty zgodnie ze SIWZ.

Pytanie nr 5: Pakiet nr 5, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści nitkę o długości 75 cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź nr 5: Zamawiający dopuści - zgodnie z zmodyfikowanym załącznikiem nr 2 do SIWZ

UWAGA

Zamawiający przesuwają termin składania ofert i wadium:

z 12.04.2019 r. godz. 10⁰⁰ na 16.04.2019 r. godz. 10⁰⁰

oraz przesuwają termin otwarcia ofert

z 12.04.2019 r. godz. 10³⁰ na 16.04.2019 r. godz. 10³⁰

Bojarska
RZEWODNICZĄCY
KOMISJI PRZETARGOWEJ

Otrzymali:

- 1) <http://zsm.com.pl/>
- 2) a/a